
 

T07c 1 

Dansk Skytte Union 

50 m Hjemmebaneturnering 2025 - Ungdom 

 

U13 

1. division 2. omgang total 

1 Kolding  928 8 1851,2 16 

3 Vibog 1  910,4 6 1814,3 12 

2 Fjeldsted-Harndrup  907,5 4 1806,5 8 

4 BPI  899,5 2 1796,0 4 

5 Ulfborg bys Skf 1  853,8 0 1715,5 0 
 

2. division 2. omgang total 

1 Viborg 2  873,8 2 1746 4 

2 Ulfborg bys Skf 2  840,9 0 1687 0 
 

U15/U17 MIX 

1. division 2. omgang total 

1 Kolding  1224,9 8 2450,8 16 

2 BPI 1  1219 6 2440,8 12 

3 Viborg 3  1208,9 4 2425,1 8 

4 Nykøbing F 1  1193,4 2 2378,4 4 

5 Fjeldsted-Harndrup  1162,1 0 2345,4 0 
 

2. division 2. omgang total 

1 BPI 2  1208,4 2 2419,5 4 

2 Nykøbing F 2  1163,8 0 2326,8 0 
 

 

  



 

T07c 2 

Dansk Skytte Union 

50 m Hjemmebaneturnering 2025 - Ungdom 

 

 

U13 Topskytter 2. omgang 

1 Freja Batalla Hald Kolding 311 

2 Cicilia Mortensen Kolding 308,8 

3 Freya Jelby Kolding 308,2 

4 Ludvig Scharf Viborg 1 305,1 

5 Martha Brødsgaard Fjeldsted-Harndrup 303,9 

6 Arthur Reinhart Fjeldsted-Harndrup 303,6 

7 Antoh Rahr BPI 303,6 

8 Felix Weir Willer Viborg 1 302,7 

9 Ida Reitz Viborg 1 302,6 

10 Louis Kloster Ninn Fjeldsted-Harndrup 300 

11 Lea Bach Viborg 2 298,2 

12 Mille Pedersen BPI 298,1 

13 Felix Jørgensen BPI 297,8 

14 Laura Moesgaard Thorup Ulfborg bys Skf 1 297,2 

15 William Hellerup Viborg 2 293,6 

16 Nynne Homann Korsdag Ulfborg bys Skf 2 288,5 

17 Gry Homann Korsdag Ulfborg bys Skf 1 285,6 

18 Ida Ebbensgaard Ehmsen Ulfborg bys Skf 2 285,6 

19 Sonja Petersen Viborg 2 282 

20 Sara Marie Lund Madsen Ulfborg bys Skf 1 271 

21 Malou Møller Jeppesen Ulfborg bys Skf 2 266,8 
 

 

  



 

T07c 3 

Dansk Skytte Union 

50 m Hjemmebaneturnering 2025 - Ungdom 

 

    

U15/U17 MIX Topskytter 1. omgang 

1 Merle My Dittmann Oertel Kolding 411,0 

2 Nikoline Aaskoven Kolding 408,0 

3 Oliver Rasmussen BPI 2 407,6 

4 Villads K Greve BPI 1 407,1 

5 Gustav Larsen BPI 1 406,7 

6 Maja Nielsen Kolding 405,9 

7 Nicoline Rahr BPI 1 405,2 

8 Casper Iversen Nykøbing Falster 1 404,2 

9 Silje Bitsch Thørrenblad Viborg 3 404,0 

10 Laura Friis Kriegbaum Viborg 3 403,6 

11 Joshua Sackmann BPI 2 402,4 

12 Kaya Wulf Lidgaard Viborg 3 401,3 

13 Jeppe Christensen BPI 2 398,4 

14 Mathilde Andersen Nykøbing Falster 2 396,0 

15 Lærke Nielsen Nykøbing Falster 1 395,6 

16 Magnus Pil Nykøbing Falster 1 393,6 

17 Mathias Larsen Fjeldsted-Harndrup 392,1 

18 Alexander Anders Nykøbing Falster 2 389,5 

19 Sebastian Jensen Fjeldsted-Harndrup 388,2 

20 Bent L Gormsen Fjeldsted-Harndrup 381,8 

21 Johannes V. H. Theilade Nykøbing Falster 2 378,3 

 

  



 

T07c 4 

Dansk Skytte Union 

50 m Hjemmebaneturnering 2025 - Ungdom 

U13 Topskytter alle omgang 

1 Freja Batalla Hald Kolding 312,6 

2 Cicilia Mortensen Kolding 308,8 

3 Freya Jelby Kolding 308,2 

4 Ludvig Scharf Viborg 1 305,7 

5 Arthur Reinhart Fjeldsted-Harndrup 305,6 

6 Martha Brødsgaard Fjeldsted-Harndrup 303,9 

7 Antoh Rahr BPI 303,6 

8 Ida Reitz Viborg 1 303,1 

9 Felix Weir Willer Viborg 1 302,7 

10 Louis Kloster Ninn Fjeldsted-Harndrup 300,0 

11 Felix Jørgensen BPI 298,4 

12 Lea Bach Viborg 2 298,2 

13 Mille Pedersen BPI 298,1 

14 Laura Moesgaard Thorup Ulfborg bys Skf 1 297,2 

15 Nynne Homann Korsdag Ulfborg bys Skf 2 296,6 

16 Maria Thorup Viborg 1 295,1 

17 Holger Stenholt Viborg 2 294,5 

18 Gry Homann Korsdag Ulfborg bys Skf 1 294,2 

19 William Hellerup Viborg 2 293,6 

20 Sonja Petersen Viborg 2 289,9 

21 Ida Ebbensgaard Ehmsen Ulfborg bys Skf 2 285,6 

22 Sara Marie Lund Madsen Ulfborg bys Skf 1 277,0 

23 Malou Møller Jeppesen Ulfborg bys Skf 2 273,6 

 

 

  



 

T07c 5 

Dansk Skytte Union 

50 m Hjemmebaneturnering 2025 - Ungdom 

U15/U17 MIX Topskytter alle omgange 

 

1 Merle My Dittmann Oertel Kolding 415,2 

2 Villads K Greve BPI 1 408,8 

3 Silje Bitsch Thørrenblad Viborg 3 408,7 

4 Gustav Larsen BPI 1 408,2 

5 Nikoline Aaskoven Kolding 408,0 

6 Oliver Rasmussen BPI 2 407,6 

7 Maja Nielsen Kolding 405,9 

8 Laura Friis Kriegbaum Viborg 3 405,7 

9 Nicoline Rahr BPI 1 405,2 

10 Casper Iversen Nykøbing Falster 1 404,2 

11 Joshua Sackmann BPI 2 403,6 

12 Jeppe Christensen BPI 2 403,3 

13 Sander Sørensen Viborg 3 401,8 

14 Mathilde Andersen Nykøbing Falster 2 401,4 

15 Kaya Wulf Lidgaard Viborg 3 401,3 

16 Lærke Nielsen Nykøbing Falster 1 401,3 

17 Mathias Larsen Fjeldsted-Harndrup 397,3 

18 Sebastian Jensen Fjeldsted-Harndrup 394,0 

19 Magnus Pil Nykøbing Falster 1 393,6 

20 Bent L Gormsen Fjeldsted-Harndrup 392,0 

21 Alexander Anders Nykøbing Falster 2 389,5 

22 Johannes V. H. Theilade Nykøbing Falster 2 378,3 
 


